Hob. 199.

(hall go quit, and the Wife

fhall recover nothing of her

Dower; which Thing if he

cannot fhew, the Wife (hall

recover her Dower. (5) And

fo in thefe Cafes, arid in cer

tain other following, that is to

fey, When the Wife being

endowed lofeth her Dower by

Default, and Tenants in free

Marriage, bytheLawof Eng

land, or for Term of Life, or

in Feetail, divers Actions do

concur for fuch Tenants,

when they muft demand their

Land loft by Default: (6) And

when it is come to that Point,

that the Tenants muft. be

compelled to (hew their Right,

they cannot make anfwer with •

out them to whom the Rever

fion of Right belongeth ; there

fore it is granted unto them to

vouch to Warranty, as if they

were Tenants, if they have a

Warranty. (7) And when the

Warrantor hath warranted, the

Plea (hall pafs between him

that is feifed and the War

rantor, according to the Tenor

of the Writ that the Tenant

purchafed before, and by which

he recovered by default; (8)

and fo from many Actions at

length they (hall refort to one

Judgement, which is this,That

the Demandants (hall recover

their Demand, or the Tenants

(hall go quit. (9) And if the

Action of fuch a Tenant,

which is compelled to (hew his

Right, he moved by a Writ

of Right, though that the great

Affife

quam ipfe qui tenet recedat

quietus & uxor nichil capiat

dc dote quod fi oftendere non

poterit recuperet mulier dotem

fuam. Et fie in caubus iftis

&. in quibufdam cafibus fub-

fequentibus fcilicet quando ux

or dotata amittit dotem per

defaltam & tenentes in mari-

tagium per Legem Anglie vel

ad terminum vite vel per feo

dum talliatum concurrunt plu-

res acliones quia hujufmodi

tenentes cum oporteat cos pe-

te're tenementa fua per defal

tam amifla •& ad hoc perven-

tum fuerit quod tenens necefle

habet oftendere jus fuum non

poflunt ipfi fine hiis ad quos

lpeclat reverfio de jure refpon-

dere Et. ideo conceditur cis

quod vocent ad warrantum

ac fi eflent tenentes fi warrant

um habeant. Et cum war-

rantus warrantizaverit proce-

dat placitum inter ilium qui

feiefitus eft & warrantum Se

cundum tenorem brevis quod

tenens prius impetravit & per

quod recuperavit per defaltam

& fie ex pluribus adhonibus ad

ultimum perveniatur ad unum

judicium videlicet ad hoc quod

hujufmodi petentes recuperent

petitionem fuam vel quod te

nentes eant quieti. Et fi adtio

hujufmodi tenentis qui necefle

habet oftendere jus fuum mo*

ta fuerit perbrevedeRe<5to licet

magna aflifa vel duellum jungi

non poflit per verba confueta

jungi tamen poflunt per verba

fatis apta Quia cum tenens in

hoc quod oftendit jus fuum

quod ei competit per breve

quod prius impetravit fit loco

acloris bene poterit warrantus

defendere jus tenentis qui loco

petentis ut dictum eft habetur

& feifinam anteceflbris fui of-

ferre defendere per corpus li

ber}
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beri hominis sui vel ponere fe

in magnam asstsam & petere

recogniuonem fieri utrum ipse

majus jus habeat in tenemento

petito an predictus talis. Vel

alio modo jungi poterit magna

aflisa sic Talis defendit jus, &c.

& cognoscit seisinam antecesso-

ris sui & ponit se in magnam

assisam, &c. & petit recogniti-

onem fieri utrum ipse majus

jus habeat in prcdicto tene

mento ut in illo de quo feoff-

avit talem vel quod talis remi-

sit & quietum clamavit, &c.

an predictus talis. Cum ali-

quando contingat quod mulier

non habens jus petendi dotem

herede alicujus infra etatem

existente impetret breve de

dote super custodem & custos

per favorem mulieris dotem

reddiderit vel defaltam fecerit

vel placitum ita ficte per col-

lusioncm defenderit per quod

dos hujufmodi mulieri in pre-

judicium heredis adjudicata fu-

erit provisum est quod heres

cum ad etatem pervenerit ha

beat actionem petendi seisinam

anteceflbris sui versus hujus

modi mulierem qualem habe-

ret versus alium quemcumque

deforciatorem Ita tamen quod

salva sit mulieri versus peten-

tem exceptio ostendere quod

jus habet in dote sua quod si

ostendere poterit recedat quicta

& dotem suam retineat & sit

herbs in misericordia & amcr-

cietur graviter secundum dis-

cretionem Justic' sin autem re-

cuperet heres petitioiiam suam.

Eodem modo subveniatur mu

lieri si heres vel alius earn im-

placitaverit de dote sua si do

tem suam per defaltam amise-

rit in quo casu sua defalta non

sit ei ita prejudicialis quin do

tem suam si jus habeat re-

cu-

Aslise or Battail cannot be

joyned by the Words accus

tomed, yet it shall be joyned

by Words convenient ; (10)

for when the Tenant* in that

he stieweth his Right which

belongeth to him by the Writ

that he before purchased, in

stead of a Demandant, the

Warrantor may well defend

the Right of the Tenant,

which is accounted in Place

of the Demandant, as be

fore is said, and offer to de-

send the Seisin of his Ances

tors by the Body of his Free

man, or. put himself in the

great Asiise, and pray Recog

nizance to be made, whether

he hath more Right to the